
长垣市自然资源和规划局长垣市富晟天樾社区项目涉线迁改管道工程项目成交

公告

（招标编号：长财磋商采购-2023-21）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]长垣市自然资源和规划局长垣市富晟天樾社区项目涉线迁改管道工程项

目:

      中标人：河南新天地建设集团有限公司 中标价格：103.0800万元

二、其他：

   窗体顶端

长垣市自然资源和规划局长垣市富晟天樾社区项目涉线迁

改管道工程项目成交公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：长财磋商采购-2023-21

2、采购项目名称：长垣市自然资源和规划局长垣市富晟天樾社区项目涉线迁改管道工程项

目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2023年 4月 17日

5、评审日期：2023年 04月 28日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

长交采 2023CS016号 长垣市自然资源和规划局长垣市富晟天樾社区项目涉线迁改管道工程

项目 河南新天地建设集团有限公司 河南省新乡市长垣市长石路 007号 1030800.00  元

序号 名称 施工范围 施工工期 项目经理 执业证书信息

1 长垣市自然资源和规划局长垣市富晟天樾社区项目涉线迁改管道工程项目 （具体内容详

见工程量清单） 30日历天 王轻 豫 1412017201730903



三、评审专家名单

张广站 、王永峰 、 张坤 （采购人代表）

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：中标单位参照计价格[2002]1980号、发改办价格[2003]857号、发改价格[2011]534

号文规定向招标代理机构缴纳招标代理服务费；

收费金额：10215.60元

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、

《全国公共资源交易平台（河南省·长垣市）》上发布，成交公告期限为一个工作日 。 

六、其他补充事宜

无

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：长垣市自然资源和规划局

地址：长垣市建设大厦 B座

联系人：杨先生

联系方式：13569899916

2.采购代理机构信息（如有）

名称：河南辰华工程管理有限公司

地址：长垣市银河国际 1710室

联系人：耿女士

联系方式：18317598911

3.项目联系方式

项目联系人：耿女士

联系方式：18317598911

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：长垣市自然资源和规划局                         

   地    址：长垣市建设大厦 B座                                



   联 系 人：杨先生                             

   电    话：13569899916                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南辰华工程管理有限公司

   地    址： 长垣市银河国际 1710室

   联 系 人： 耿女士

   电    话： 18317598911

   电子邮件： chenhua20210630@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-04-28T16:52:28+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-04-28T16:52:59+0800
	BJ
	ePolicy




